......................................... 482060159 
Désignation de la compagnie d'assurance : ... AXA 
Numéro de police et date de validité :  ......... 7222641404 - 1 septembre 2026 

Superficie privative en m² du ou des lot(s) 

Surface loi Carrez totale : 105,04 m² (cent cinq mètres carrés zéro quatre) 
Surface au sol totale : 105,04 m² (cent cinq mètres carrés zéro quatre) 

Résultat du repérage 

Date du repérage : 17/02/2025 

Documents remis par le donneur d’ordre à l’opérateur de repérage : 
 Néant 

Liste des pièces non visitées : 
RdC - Combles (Impossibilité d'entrer, obturée par une plaque PVC, qui

[...]

RdC - Chambre 1 10,05 10,05  
RdC - Chambre 2 11,37 11,37  
RdC - Chambre 3 11,23 11,23  

RdC - Chambre 4 9,8 9,8  
RdC - Salle à manger 9,85 9,85  
RdC - Salon 17,22 17,22  

Superficie privative en m² du ou des lot(s) : 

Surface loi Carrez totale : 105,04 m² (cent cinq mètres carrés zéro quatre)  
Surface au sol totale : 105,04 m² (cent cinq mètres carrés zéro quatre) 

Résultat du repérage – Parties annexes 

Parties de l'immeuble bâtis visitées Superficie privative 
au sens Carrez Surface au sol Motif de non prise en compte 

RdC - Garage 0 18,9 Annexe 

La présente mission rend compte de l’état des superficies des lots désignés à la date de leur visite.